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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum

2443 03.02.2019

Thamsbriicker SV 1922
Keil, Andrea

Muller, Katrin
Teichmann, Urte

Hofmann, Kathrin

Uhrzeit

10:00 Uhr

Heim

Thamsbriicker SV 1922

Kegel
519
514
548

545

SaP

Gast

SV 1970 Meiningen

SaP

MP

0,5

Kegel
502
514
532

489

Ergebnis MP TP Spielbericht

2126 : 2037 35:25 2:0

SV 1970 Meiningen

Braun, Kerstin

Schenk, Denise [Auswechslung]
Korn, Nicola

Probst, Juliane
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