

THÜRINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Datum

SpNr

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel II, Spieljahr 2018/2019

Heim

Uhrzeit

2443 03.02.2019 10:00 Uhr			Thamsbrücker SV 1922			-	- SV 1970 Meiningen			2126 : 2037	3,5 : 2,5	2:0
Thamsbrücker SV 1922			Kegel	MP	SaP		SaP	MP	Kegel			SV 1970 Meiningen
Keil, And	drea		519	0	1	-	3	1	502			Braun, Kerstin
Müller, K	Katrin		514	0,5	2	-	2	0,5	514			Schenk, Denise [Auswechslung]
Teichma	ınn, Urte		548	0	1	-	3	1	532			Korn, Nicola
Hofmanr	n, Kathrin		545	1	4	-	0	0	489			Probst, Juliane

- Gast

Ergebnis

MP

Spielbericht